misere mei dñe filij dauid **oro**  
**dmicalis ad p<sup>as</sup> an** Missus sic  
 ad oues q̄ p̄dicant dom̄i ist̄ dicit  
 dñs **cap** Dñe misere **ad m<sup>as</sup>**  
**an** Mulier maḡ e fides tua  
 fiat t̄ sic petisti **Cap ad hōs**  
**ppia p<sup>as</sup> x̄** ut sup̄ dñica p̄ce<sup>ti</sup>  
**ad m<sup>as</sup> an** Vade mulier semel  
 t̄ dixi si edideris videbis multū  
**ad m<sup>as</sup> an** Parma iust̄ **An**  
**nōs sup̄ p̄s an** Bede adext̄  
 p̄s dñs dixit dñs cū reliq̄ p̄s  
**2 ane Cap de dñica p<sup>as</sup> m<sup>as</sup>** **Esto**  
 nobis dñe Turris fortitudis  
 & Asiae i m̄m̄ t̄ **ym̄n<sup>9</sup>**  
 Symon̄ doct̄ & Angl̄is suis  
 sup̄ maḡt̄ **an** **D**ixit dom̄i  
 m̄lri chananee nō e genu

sume panem filiorum et mitte eum ad  
maducadum utique dominus noster cecellit  
eduit demum quod cadit de mensa  
dominorum suorum aut illi dicit mulier magister  
et fides tua fuit et sic petisti **ordo**  
**et ut super feia et laudes feiales**  
**Capitulum pro ymponis et ut super**  
**Super benedictionem an** Ego principium qui  
et loquor vobis **Super magister an**  
**Qui me misit mecum et non reliquit**  
**me solus quia que placata sunt ei fa-**  
**ciat super et feia et super benedictionem anti-**  
**mus est enim magister vestrum qui in celis**  
**est et dominus Super magister an** Qui  
maior est vobis et misit vos quod  
dicit qui se exaltat humiliabitur  
dicit dominus **et feia et super benedictionem**  
**an** et ascendi et filii

bonis idet<sup>r</sup> ut castigat **Ad 3<sup>o</sup> an**  
 Unde<sup>r</sup> em genib; ad illudend; et  
 flagelland; a castigand; **Ad vs**  
**Sup magt an** Bede at mecu  
 no e mecu dae vobis si quibus  
 patu e apre meo **ffcia quia sup**  
**hnd an** Dat abraham; misere mi  
 2 mitte lazari ut i tinguat ex  
 tmi digna sui in aqua ut rfi  
 get lingua mea **Ad m<sup>o</sup> anti**  
 Dives ille gustat guttas aque pe  
 nit q' micas p'us lazari negavit  
**Ad vs sup magt an** filij itoz  
 dae q' recepisti bo i vita tua 2  
 lazari; similit' mala **ffcia vs<sup>a</sup>**  
**sup hnd an** Malis male p'det  
 2 vmeas suas locabit alio ag  
 colis q' reddut ei fructu quib;

suis **Ad m<sup>as</sup> an** Males male  
p<sup>er</sup> & vmea sua locabis agricolis  
**Ad vs sup magt an** Rueretes  
cu tene timuerut tbar qz sicut  
pphar en hiant **Gabbes super**  
**bud an** Vado ad prez meu & dica  
ei pat fac me sic vnu eximicnans  
tuis **ad m<sup>as</sup> an** Dnt aut p<sup>er</sup> ad  
suos suos ato affite stola p<sup>er</sup> az  
& i dute illu & date amulu i man  
o<sup>ri</sup> & calcaamta i pedes eius  
**Ad m<sup>as</sup> an** fily tu sp mecum  
fusti & oia mea tua st  
**O** mnia m<sup>as</sup> m<sup>as</sup> p<sup>er</sup> ad vs  
sup ps an bud ps ad cu rliqs  
ps & aut **Cap<sup>m</sup>** scis mutacoēs  
**om** **S**alus nra i man tua  
e dne respiciat sup nos nra